
 

VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE NA ZASEDÁNÍ 

KONANÉM DNE 17.5.2023 
 

 

I. Bere na vědomí 
 

 

 

a) Zprávu o činnosti pěti zasedání rad od zasedání zastupitelstva, které se konalo 

22.2.2023. 

b) Informace starosty. 

   

 

II. Schvaluje 
 

 

a) Usnesení č. 41/3/23 - ověřovatele zápisu Miroslava Fence a Bc. Olgu Mrázovou. 

b) Usnesení č. 42/3/23 - program  zasedání zastupitelstva města. 

c) Usnesení č. 43/3/23 - zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 1158/142 o 

výměře cca 35 m² v k. ú. Bavorov, který je zapsán na listu vlastnictví města Bavorov u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice. Rada města 

ukládá zveřejnit záměr prodeje části pozemku na úřední desce Městského úřadu 

Bavorov. Záměr bude zveřejněn, až žadatelé předloží geometrický plán. 

d) Usnesení č. 44b/3/23 - zveřejnění záměru prodeje pozemků dle geometrického plánu č. 

950-230364/2023 a to parc. č. 2121/23 o výměře 38 m² a parc. č. 1158/202 o výměře 

471 m² oboje v k. ú. Bavorov, které jsou zapsány na listu vlastnictví města Bavorov u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice. Rada města 

ukládá zveřejnit záměr prodeje pozemků na úřední desce Městského úřadu Bavorov.  

e) Usnesení č. 45/3/23 - zveřejnění záměru prodeje pozemků dle geometrického plánu č. 

941-220288/2022  a to parc. č. 386/43 (z parc. č. 386/1) o výměře 103 m² a parc. č. 

383/6 (z parc. č. 383/1) o výměře 230 m², oboje v k. ú. Bavorov, které jsou zapsány na 

listu vlastnictví města Bavorov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Strakonice. Rada města ukládá zveřejnit záměr prodeje pozemků na úřední 

desce Městského úřadu Bavorov.  

f) Usnesení č. 46/3/23 - zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 945 o výměře 226 m² 

v k. ú. Svinětice, který je zapsán na listu vlastnictví města Bavorov u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice. Rada města ukládá zveřejnit 

záměr prodeje pozemku na úřední desce Městského úřadu Bavorov. 

g) Usnesení č. 47/3/23 - zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. st. 846 o výměře  6 

m² a části pozemku parc. č. 1605/31 o výměře cca 25 m², oboje v k. ú. Bavorov, které 

jsou zapsány na listu vlastnictví města Bavorov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Strakonice. Rada města ukládá zveřejnit záměr prodeje 



pozemků na úřední desce Městského úřadu Bavorov. Záměr bude zveřejněn, až žadatel 

předloží geometrický plán. 

h) Usnesení č. 48/3/23 - převést darem pozemky a to parc. č. 2102/13 o výměře 1.273 m², 

parc. č. 2102/55  o výměře 86 m², parc. č. 2112/23 o výměře 12.813 m² a parc. č. 2179 o 

výměře 2.615 m², vše v k. ú. Bavorov z vlastnictví města Bavorov do vlastnictví 

Jihočeského kraje. Podpisem smlouvy pověřuje starostu města. 

i) Usnesení č. 49/3/22 - nabýt darem pozemky a to parc. č. 2150/53 o výměře 149 m², 

parc. č. 2102/59  o výměře 248 m², parc. č. 2102/62 o výměře 605 m², parc. č. 2102/65 o 

výměře 4 m², parc. č. 2102/66 o výměře 15 m², parc. č. 2102/68 o výměře 213 m², parc. 

č. 2102/69 o výměře 133 m², díl „j1“ z parc. č. 2102/56 o výměře 9 m², díl „a1“ z parc. 

č. 2102/56 o výměře 243 m² a díl „d1“ z parc. č. 2112/17 o výměře 2 m², vše v k. ú. 

Bavorov z vlastnictví Jihočeského kraje do vlastnictví města Bavorov (nově oddělené 

pozemky dle GP č. 948-222896/2023 a č. 893-719/2018). Podpisem smlouvy pověřuje 

starostu města.   

j) Usnesení č. 51/3/23 - Darovací smlouvu uzavřenou mezi Dobrovolným svazkem obcí 

Blanicko-otavského regionu, Masarykovo nám. 128, 398 11 Protivín a Městem 

Bavorov, Náměstí Míru 1, 387 73 Bavorov, týkající se darování 1 ks vysavače listí 

HUSQVARNA v hodnotě 19.176,-- Kč. Podpisem smlouvy pověřuje starostu města.  

k) Usnesení č. 52/3/23 - Obecně závaznou vyhlášku města Bavorov č. 1/2023 o stanovení 

obecního systému odpadového hospodářství.  

l) Usnesení č. 53/3/23 - závěrečný účet Města Bavorov za rok 2022 a souhlasí 

s celoročním hospodařením včetně auditu v plném rozsahu a bez výhrad. 

m) Usnesení č. 54/3/23 - rozpočtové opatření  poř. č.  87 - 89 příjmy zvýšení 1.924.000,-- 

Kč, snížení 0,-- Kč a výdaje zvýšení 2.749.815,-- Kč, snížení 0,-- Kč. Financování – 

změna celkem 825.815,-- Kč. Bude zapojen zůstatek z minulých let. Rozpočtové 

opatření bude zveřejněno v souladu s novelizací zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů. 

 

 

 

III. Revokuje 

 
Usnesení č. 50/3/23 - usnesení č. 33/2/23 z důvodu nesprávně uvedeného předmětu v darovací 

smlouvě. 

 

 
 

IV. Souhlasí 
 

Usnesení č. 44a/3/23 - s uzavřením kupní smlouvy k nemovitosti čp. 538 a parc. č. st. 828        

o výměře 103 m², parc. č. 2121/23 o výměře 38 m² a parc. č. 1158/202 o výměře 471,  m² vše 

v k. ú. Bavorov dle smlouvy o budoucí kupní smlouvě a to v termínu dřívějším, než za 20 let, 

za podmínky, že budoucí kupující splní všechny závazky vyplývající z původní smlouvy (tzn. 

doplatí nájemné za nemovitost až do 22.6.2024).  

 


